OSINA HEREDIA GUSTAVO

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

Via Mulalo S/N Santisima Cruz, Latacunga Ecuador

SUCURSAL: Via Mulalo S/N Santisima Cruz, Latacunga Ecuador

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

26/06/2024 RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 292.5

125787 MONDIAL 50
125786 PLAYA BLANCA 60
125804 BLUE MONDIAL 50
125789 HERMOSA 50

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: +34 698 95 56 50

Email Cliente: gerencia.touchflowers@gmail.com
Fecha Vuelo: 27/06/2024

Guiamadre: 07565778226

Guiahija: LA1406016158

Carguera: LOGIZTIK ALLIANCE GROUP

Dae: ESPANA - 05520244001176742

Totalfull: 1.25

Totaltallos: 590

Piezas: 4

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

FLORESEL22

NOMBRE:
CAMINO AZAGADOR S/N° 46.640 CANALS (VALENCIA ? SPAIN)

RUC: 0502922651001

FACTURA N°: 001-002-000002494
N° AUTORIZACION:

2606202401050292265100120010020000024941234567813

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-07-03T14:30:11-05:00

2606202401050292265100120010020000024941234567813

FLORES EL CALE SL

125.00 0.300000 0 0.000000
125.00 0.600000 0 0.000000
240.00 0.600000 0 0.000000
100.00 0.360000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

375

75

144

36

292.5

292.5

.00

292.5



